САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года                                                                                № 262-10

О внесении изменения в решение
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 6 октября 2017 года № 13-1 «О распределении обязанностей
между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии

с правом решающего голоса по взаимодействию с территориальными
избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии  от 6 октября 2017 года № 13-1 «О распределении обязанностей

между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса по взаимодействию с территориальными избирательными

комиссиями в Санкт-Петербурге», изложив приложение к нему согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу:

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 18 марта 2021 года № 229-6 «О внесении изменения в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 6 октября 2017 года

№ 13-1 «О распределении обязанностей между членами

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

по взаимодействию с территориальными избирательными комиссиями в

Санкт-Петербурге».

3. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                     Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                М.А. Жданова

3

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 20 августа 2021 года № 262-10

Распределение обязанностей
между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии

с правом решающего голоса по взаимодействию с территориальными
избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге

1. Руководство организацией работы по взаимодействию

с территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге

осуществляет Егорова А.В. – заместитель председателя Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

2. Координацию взаимодействия с территориальными избирательными

комиссиями в Санкт-Петербурге осуществляет Жданова М.А. – секретарь

Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

3. Текущее взаимодействие с территориальными избирательными

комиссиями в Санкт-Петербурге осуществляется членами

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

с учетом следующего распределения:

№
п/п

Наименования
районов

Санкт-Петербурга

Наименования
(номера)

территориальных
избирательных

комиссий
в Санкт-Петербурге

Фамилии, инициалы
членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
с правом решающего голоса,

осуществляющих
взаимодействие

1. Адмиралтейский 1 Краснянский Д.В.
Беляков А.В.

2. Адмиралтейский 31 Краснянский Д.В.
Беляков А.В.

3. Василеостровский 2 Егорова А.В.
Зацепа О.О.

4. Василеостровский 32 Егорова А.В.
Зацепа О.О.

5. Василеостровский 33 Егорова А.В.
Зацепа О.О.

4

№
п/п

Наименования
районов

Санкт-Петербурга

Наименования
(номера)

территориальных
избирательных

комиссий
в Санкт-Петербурге

Фамилии, инициалы
членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
с правом решающего голоса,

осуществляющих
взаимодействие

6. Выборгский 10 Фесик Е.В.
Николаев В.А.

7. Выборгский 14 Фесик Е.В.
Николаев В.А.

8. Выборгский 22 Фесик Е.В.
Покровская О.Л.

9. Выборгский 34 Фесик Е.В.
Покровская О.Л.

10. Выборгский 35 Фесик Е.В.
Покровская О.Л.

11. Выборгский 36 Фесик Е.В.
Покровская О.Л.

12. Калининский 11 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

13. Калининский 17 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

14. Калининский 37 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

15. Калининский 38 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

16. Калининский 39 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

17. Калининский 40 Астафьева Е.В.
Покровская О.Л.

18. Кировский 3 Жданова М.А.
Ахадова Н.А.

19. Кировский 7 Жданова М.А.
Ахадова Н.А.

20. Кировский 41 Жданова М.А.
Беляков А.В.

21. Кировский 42 Жданова М.А.
Беляков А.В.

22. Колпинский 21 Кузьмин Ю.А.
Березин А.В.

23. Колпинский 43 Кузьмин Ю.А.
Березин А.В.

24. Красногвардейский 4 Астафьева Е.В.
Николаев В.А.

5

№
п/п

Наименования
районов

Санкт-Петербурга

Наименования
(номера)

территориальных
избирательных

комиссий
в Санкт-Петербурге

Фамилии, инициалы
членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
с правом решающего голоса,

осуществляющих
взаимодействие

25. Красногвардейский 25 Астафьева Е.В.
Николаев В.А.

26. Красногвардейский 44 Астафьева Е.В.
Николаев В.А.

27. Красногвардейский 45 Астафьева Е.В.
Николаев В.А.

28. Красносельский 6 Краснянский Д.В.
Ахадова Н.А.

29. Красносельский 26 Краснянский Д.В.
Беляков А.В.

30. Красносельский 46 Краснянский Д.В.
Беляков А.В.

31. Красносельский 47 Краснянский Д.В.
Беляков А.В.

32. Кронштадтский 15 Краснянский Д.В.
Зацепа О.О.

33. Курортный 13 Боричева Л.М.
Зацепа О.О.

34. Московский 19 Жданова М.А.
Беляков А.В.

35. Московский 27 Жданова М.А.
Беляков А.В.

36. Московский 48 Жданова М.А.
Беляков А.В.

37. Невский 5 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

38. Невский 24 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

39. Невский 49 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

40. Невский 50 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

41. Невский 51 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

42. Невский 52 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

43. Невский 53 Кузьмин Ю.А.
Зацепа О.О.

6

№
п/п

Наименования
районов

Санкт-Петербурга

Наименования
(номера)

территориальных
избирательных

комиссий
в Санкт-Петербурге

Фамилии, инициалы
членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
с правом решающего голоса,

осуществляющих
взаимодействие

44. Петроградский 18 Егорова А.В.
Березин А.В.

45. Петроградский 54 Егорова А.В.
Березин А.В.

46. Петродворцовый 8 Краснянский Д.В.
Николаев В.А.

47. Петродворцовый 55 Краснянский Д.В.
Николаев В.А.

48. Приморский 9 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

49. Приморский 12 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

50. Приморский 28 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

51. Приморский 56 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

52. Приморский 57 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

53. Приморский 58 Боричева Л.М.
Ахадова Н.А.

54. Пушкинский 20 Фесик Е.В.
Николаев В.А.

55. Пушкинский 59 Фесик Е.В.
Николаев В.А.

56. Фрунзенский 23 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

57. Фрунзенский 29 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

58. Фрунзенский 60 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

59. Фрунзенский 61 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

60. Фрунзенский 62 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

7

№
п/п

Наименования
районов

Санкт-Петербурга

Наименования
(номера)

территориальных
избирательных

комиссий
в Санкт-Петербурге

Фамилии, инициалы
членов Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
с правом решающего голоса,

осуществляющих
взаимодействие

61. Фрунзенский 63 Зацепа О.О.
Кузьмин Ю.А.
Николаев В.А.

62. Центральный 16 Кузьмин Ю.А.
Покровская О.Л.

63. Центральный 30 Кузьмин Ю.А.
Покровская О.Л.

64. Центральный 64 Кузьмин Ю.А.
Покровская О.Л.

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\8f7d5419bdc8bb50d8eeb5dbb25fd951 (1).docx‎